
Nr. 21 (2026)  
Pasiūlymai galioja 2026 05 19—2026 05 25

Mažyliams 26-27 psl.

Leidinio pasiūlymai negalioja „Rimi Express“ parduotuvėse.

MAMUTŲ DIENOS

-40%
Kūdikių maistas  
SEMPER (21 rūšis)

Viščiukų blauzdelės be antibiotikų 
RIMI, 500 g (2,78 € / kg)

-40%
Kiaulienos kepsniai KLAIPĖDOS 
MAISTAS, 350-600 g (4 rūšys)

TIK

0,64
0,79

Cukrus PANEVĖŽIO  
PLIUS, 1 kg

-49%
0,33
0,65

Varškės sūrelis KARUMS,  
45 g (7 rūšys) (7,33 € / kg)

-50%
9,99
19,99

Tualetinis popierius  
ZEWA EVERYDAY,  

32 rit. (0,31 € / vnt.)

-50%
1,19
2,39

Didysis mangas, 1 vnt.

-56%
0,79
1,79

Obuoliai RED 
JONAPRINCE, 1 kg

-48%
2,59
4,99

Lietuviški trumpavaisiai 
agurkai, 1 kg

-43%
2,29
3,99

Lietuviški avietiniai 
pomidorai RIMI,  
450 g (5,09 € / kg)

Lietuviški žalieji  
smidrai, 1 kg

-30%
1,39
1,99

-25%
5,99
7,99

7176016 816924

4010615

987102

7314193

148646

267723

955108

245039

975493



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

2026 05 19-2026 05 25

MAMUTŲ DIENOS

1+1
PASIŪLYMO KAINA

1,29
2,58Ledai NYKŠTUKAS,  

80 ml (7 rūšys) (8,00 € / l)

Gazuotas gėrimas FENTIMANS (8 rūšys)
Pasiūlymas galioja perkant tos pačios kainos prekes. 
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

-40%
7,99
13,29

Dušo gelis OLD SPICE, 1 l (2 rūšys)

H

-41%

6,75
Plaukų šampūnas SYOSS,  
750 ml (2 rūšys) (9,00 € / l)

H
-35%

6,49
Burnos skalavimo skystis  
LISTERINE, 1 l (2 rūšys)

H
1+1

Bulvių traškučiai PRINGLES,  
165 g (12 rūšių) (10,85 € / kg)

-40%
1,79
2,99

148527

1369147

7298483

7246504

7231352
1020357



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

-38%
4,99
7,99Sausas kačių ėdalas NUTRIBALANCE, 

1,5 kg (3 rūšys) (3,33 € / kg)

-50%
149,00
299,00

-57%
20,99
48,59Skalbimo kapsulės ARIEL COLOR,  

85 skalb. (0,25 € / vnt.)

-60%
19,99
49,99

Indaplovių kapsulės  
FAIRY PLATINUM LEMON,  
114 ar 125 vnt. (2 rūšys) (0,16 € / vnt.)

Belaidis lapų pūstuvas KARCHER, 18V

-50%
9,99
19,99Skystas skalbiklis WOOLITE,  

4,5 l (2 rūšys) (2,22 € / l)Namų kvapai su lazdelėmis AREON 
-50%

-45%
24,99
45,49Sauskelnės PAMPERS PANTS MEGA 

BOX, 74-128 vnt. (5 rūšys) (0,20 € / vnt.)

H

7316250

7318033

7307339

816184 7109771



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Dar daugiau produktų kasdienai.  
�Tik RIMI.

Dar daugiau  
produktų kasdienai.

Tik RIMI.

Atraskite naują „Salling“ produktų asortimentą –  
jau „Rimi“ parduotuvėse.

Pasiūlymai galioja 2026 04 28 – 2026 05 25
Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms,  
prekėms, pažymėtoms „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara.  
Nuolaidos nesumuojamos.

Kvietiniai makaronai SALLING,  
250 g (2 rūšys) (3,96 €/kg)

Rūkytas, džiovintas saliamis  
SALLING, 200 g (8,95 €/kg)

Kvietiniai traškučiai SALLING,  
150 g (7,93 €/kg)

-29%0,99 1,39-22%1,79 2,29 -30%1,19 1,69

817538

817465

817473



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Dar daugiau produktų kasdienai.  
�Tik RIMI.

Šunų skanėstas RAAKRAFT,  
80 g (2 rūšys) (17,38 €/kg)

-22%1,39 1,79

Mini vytintos dešrelės  SALLING,  
100 g (29,90 €/kg)

Krekeriai ar duoniukai SALLING,  
250 g (2 rūšys) (7,16 €/kg)

Krekeriai SALLING FOCACCINE,  
200 g (2 rūšys) (11,95 €/kg)

Alyvuogės SALLING,  
180 g arba 145 g (4 rūšys)

Sauskelnės SALLING FRI,  
16-20 vnt. (3 rūšys) 

Ekologiška košė su avižomis  
SALLING ECO,  
120 g (5 rūšys) (7,42 €/kg)

Indaplovių 
ploviklis SALLING,  
500 ml (2,70 €/l)

Indaplovių kapsulės SALLING,  
50 vnt. (0,08 €/vnt.)

Indaplovių valiklis SALLING,  
250 ml (5,40 €/l)

Kiaulienos šoninė SALLING,  
2x150 g (9,30 €/kg)

-22%1,79 2,29

-20%1,35 1,69

-20%1,35 1,69-20%3,99 4,99

-33%1,79 2,39

IKI
nuo

TIK2,99 3,69 TIK2,79 3,29

TIK2,39 2,95 TIK0,89 1,09

IKI

-31%
IKI

817476 817439

817468

817678

817572

817622

817624

817666



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Bene žemiausia įprasta kaina rinkoje

Ieškok specialiu 	 ženklu pažymėtų prekių

Greitai 
paruošiami 
avižiniai 
dribsniai RIMI, 
450 g (2,31 € / kg)

0,99

Keturių rūšių pupelių mišinys 
RIMI, 400 g / 240 g (4,13 € / kg)

Plėšomos 
bandelės 
BRIOCHE 
su sviestu 
LIETUVOS 
KEPĖJAS, 200 g 
(6,95 € / kg)

1,49

Ilgagrūdžiai ryžiai RIMI, 
4x125 g, 500 g (2,98 € / kg)

2,95

Laisvai laikomų vištų kiaušiniai 
RIMI, 10 vnt. (0,30 € / vnt.)

2,19

Kimčių skonio jūros dumblių 
užkandis SAMLIP, 12 g (182,50 € / kg)

3,19

Marinuoti agurkėliai SPILVA,  
670 g / 370 g (8,62 € / kg)

1,04

0,88

801780



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Bene žemiausia įprasta kaina rinkoje

Ieškok specialiu 	 ženklu pažymėtų prekių

1,75

2,69
Grietinės ir 
svogūnų skonio 
bulvių traškučiai 
TAFFEL, 180 g 
(14,94 € / kg)

2,69

Sūrio skonio bulvių traškučiai 
TAFFEL, 180 g (14,94 € / kg)

2,55

Gazuotas gaivusis gėrimas 
COCA-COLA ZERO 1,5 l (1,70 € / l)

3,15

Gazuotas gaivusis gėrimas 
FANTA, 2 l (1,58 € / l)

Vaniliniai 
riestainiai 
JAVINĖ, 300 g 
(5,83 € / kg)

2,89

Kaimiški riestainiai JAVINĖ, 
300 g (9,63 € / kg)

4,69

Saldainiai PERGALĖ VILNIUS 
ORIGINAL, 170 g (27,59 € / kg)

1021016

196333



8 9Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.



8 Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

-56%
0,79
1,79

Obuoliai RED  
JONAPRINCE, 1 kg

-43%
2,29
3,99Lietuviški avietiniai pomidorai  

RIMI, 450 g (5,09 € / kg)

-48%
2,59
4,99

Lietuviški trumpavaisiai agurkai, 1 kg

Lietuviški žalieji smidrai, 1 kg

-50%
1,19
2,39

Didysis mangas, 1 vnt.

-25%
5,99
7,99

975493

245039

267723

955108



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.
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IEŠKANTIEMS 
ŠVIEŽUMO

Vaisiai ir 
daržovės

-20%
Švieži pjaustyti vaisiai TASTE IT EASY, 
150 ar 250 g (7 rūšys)

-25%
4,49
5,99Šilauogės RIMI,  

400 g (11,23 € / kg)

-21%
1,49
1,89

Arbūzai, 1 kg

-29%
2,49
3,49

Fasuoti persikai  
PARAGUAYO,  

500 g (4,98 € / kg)

-35%
1,49
2,29

Fasuoti sunokę avokadai  
HASS, 2 vnt. (0,75 € / vnt.)

-30%
IKI

Sultys SELECTION BY RIMI (12 rūšių)

IKI

988767

974977

212330
968158

815992
272587



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.
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-45%
0,99
1,79

Brokolis RIMI, 350 g (2,83 € / kg)

-36%
0,99
1,55

Pievagrybiai rudieji,  
250 g (3,96 € / kg)

-42%
2,49
4,29

Raudonos saldžiosios paprikos, 1 kg

-43%
0,79
1,39

Ridikėliai, 300 g (2,63 € / kg)

-34%
0,99
1,49

Salierų stiebai RIMI,  
450 g (2,20 € / kg)

-47%
0,89
1,69

Švieži kopūstai, 1 kg

297913

4010750

978280

997068

283755



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.
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MĖGSTANTIEMS 
GAMINTI

Šviežia 
mėsa

SUTAUPYK

2,99 TIK

Šviežios viščiukų broilerių 
sparnų vidurinės dalys be 
antibiotikų, 500 g (5,98 € / kg)

11,99 19,99 -40%

Šviežia ančiukų filė su oda 
LAPINO PUOTA, 1 kg

6,49 8,49 -24%

Jautienos kepsnys RIMI, 
200 g (2 rūšys) (32,45 € / kg)

2,29 3,89 -41%

Jautienos maltiniai AMERICANO 
RIMI, 220 g (10,41 € / kg)

3,49 4,99 -30%

Tradicinis kiaulienos 
kumpio šašlykas RIMI, 1 kg

2,99 5,49 -46%

Viščiukų vidinė filė be antibiotikų 
RIMI, 400 g (7,48 € / kg)

-46%
2,99
5,49Kiaulienos mentė be kaulo RIMI, 

1 kg (fasuota vakuume)
3,49 7,49 -53%

Vištienos šašlykas FIESTA 
su „Radler“ greipfrutų skonio 
marinatu, 680 g (5,13 € / kg)

971710 285144

809825

810117

813250

816943

4004103



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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SUTAUPYK

TIK

13,99-30%
Sveriamos baltakojės 
blyškiosios krevetės 
RIMI, 1 kg (4 rūšys) 
Pasiūlymas galioja  
2026 05 20—2026 05 25

H

Atlantinių lašišų, 4-8 kg, filė, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 05 20—2026 05 25

9,99 14,99 -33%

Auksaspalvės dorados,  
neskrostos, su galvomis, RIMI, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 05 20—2026 05 25

H

6,99 10,99 -36%

Ryklinio šamo  
filė RIMI, 1 kg (2 rūšys) 
Pasiūlymas galioja 2026 05 20—2026 05 25

6,99 TIK

Jūrinis ešerys RIMI,  
skrostas, be galvos, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 05 20—2026 05 25

H

3,99 5,99 -33%

Lašišų filė VIČI,  
160 g (2 rūšys) (24,94 € / kg)

2,99 4,49 -33%

Tuno filė RIMI, 3x80 g  
(2 rūšys) (17,80 € / kg)

1,89 -31%
IKI

Silkių filė gabaliukai ZIGMAS ONE 
BITE, 210 g (4 rūšys) (9,00 € / kg)

3,49 5,45 -36% 3,09 3,89 -21%

Krabų skonio lazdelės VIČI 
CLASSIC, 500 g (6,98 € / kg)

Krevetės sūryme RIMI, 180 g (30,90 € / kg)
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

977385

815165

4007422

936376

804901

915155

214220

809403



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

KIEKVIENAI 
DIENAI

Desertai

-20%

11,19
Varškės žagarėliai, 1 kg

H

-21%

2,69
Cinamoninė pynė, 460 g (5,85 € / kg)

H

-20%
0,55
0,69Prancūziškas ragelis su  

karameliu įdaru, 75 g (7,33 € / kg)

-31%
0,89
1,29Karališkas marmurinis  

keksiukas, 115 g (7,74 € / kg)

16,29 TIK 9,99 TIK 3,79 TIK

Tortas su maskarponės sūriu, 1 kg Griliažinis pyragas, 1 kg Kanelės, 180 g (21,06 € / kg)

968392 968393

4002430 999172



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.
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KIEKVIENAI 
DIENAI

Paruoštas 
maistas

-20%
2,79
3,49

SUSHI salotos su tunu, 350 g (7,97 € / kg)

-20%
3,19
3,99Lietiniai su kumpio ir  

sūrio įdaru , 400 g (7,98 € / kg)

-20%
3,59
4,49Kepta vištienos filė su  

bulvytėmis, 300 g (11,97 € / kg)

-20%
7,99
9,99Kepti viščiukų sparnelių petukai 

saldžiarūgščiame padaže, 1 kg

TIK

2,49Virtinukai TORTELLONI su 
pomidorais, rikota ir mocarela 
SALLING, 250 g (9,96 € / kg)

H

-20%
0,79
0,99Itališka apkepėlė FOOD ON FOOT, 

125 g (2 rūšys) (6,32 € / kg)

4005136 4004138

4005361 998893

901027816871
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KIEKVIENAI 
DIENAI

Švieži 
kepiniai

2,79 -30%

Plikyta duona su miežiais ir kanapių 
sėklomis, 680 g (4,10 € / kg)

H

1,99 -20%

Rankų darbo itališka CIABATTA 
su alyvuogėmis, 350 g (5,69 € / kg)

H

0,69 TIK

Suktinukas su vištiena ir pievagrybiais 
ROLLINI, 95 g (7,26 € / kg)

-20%
IKI

SUMUŠTINIŲ  
duona (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 05 12—2026 05 25

-20%
IKI

Šviesi duona MORTA, 
500 g (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 05 12—2026 05 25

-40%
Traškučiai  
VILNIAUS DUONA, 
250 g (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 05 12—2026 05 25

-30%
Beigeliai,  mėsainių 
ar dešrainių bandelės 
VILNIAUS DUONA  
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 05 12—2026 05 25

-50%IKI

0,99
SOSTINĖS duona su raugu, 800 g (2 rūšys) (1,24 € / kg)

922656
271697 4002439

252587

4008002 299353

4010385

4004508
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4,99 7,59 -34%

Vytintas ARGAL SERRANO kumpis, 
pjaustytas, 250 g (19,96 € / kg)

2,89 5,49 -47%

Vytinta KLEBONIŠKA MOČIUTĖS 
dešra, 200 g (14,45 € / kg)

-40%
IKI

KREKENAVOS 
BAJORŲ produktų 
linija (12 rūšių)

-30%
IKI

ROKIŠKIO MĖSINĖ 
produkcija (11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-21%
IKISELECTION BY RIMI 

mėsos produkcija 
(11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-34%
IKI

Šaltai ar karštai rūkyti 
gaminiai BIOVELA 
(5 rūšys)

Karštai rūkytos 
dešros ir dešrelės 
BIOVELA ir UTENOS 
MĖSA (7 rūšys)

-47%
IKI

Karštai rūkytos 
KABANOS SNAX 
dešrelės KAI NORISI 
MĖSOS, 100 ar 200 g 
(4 rūšys)

3,39 6,29 -46%

Karštai rūkytos medžiotojų dešrelės 
KREKENAVOS, 600 g (5,65 € / kg)

-22%
IKIVirtos dešros ir 

dešrelės VIGESTA 
(8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

8,99 15,99 -44%

Lėtai virti kiaulienos šonkauliai su 
barbekiu padažu GRILL, 1 kg 

H

-41%
IKI

4004968 916776

4004626

905162

809931
276930

278452
4011019

924759

290263
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SUTAUPYK

1+1
PASIŪLYMO KAINA

1,29
2,58

Ledai NYKŠTUKAS, 80 ml (7 rūšys) (8,00 € / l)

0,71 1,19 -40%

Ledai JOCKER, 80 ar 100 ml  
(3 rūšys) (7,10 € / kg)

-40%Ledai KAR KAR, 
90-150 ml (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

H

5,39 8,99 -40%

Ledai MAGNUM, 204 ar 
440 ml(3 rūšys) (17,33 € / kg)

3,99 7,59 -47%

Greitai užšaldyti mangai 
RIMI, 1 kg

H

-30%
Pica DR.OETKER 
RISTORANTE 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-32%
IKI

VALIO ATLEET sūriai 
(6 rūšys)

-22%
IKI

ALPRO produkcija 
(28 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

Ledai KLASIKA, 1 l 
(3 rūšys)

-45%
IKI

2,39 4,19 -45%

Sojų pupelės RIMI PLANET 
EDAMAME, 450 g (5,31 €) / kg)

148527

998093

947789
4010190

815809

4003837

297297

966544
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-21%
IKI

Sūris ROKIŠKIO 
GOUDA, 150 sr 200 g 
(2 rūšys)

1,59 2,15 -26%

Sūris ROKIŠKIO, 48 % rieb., 
150 g (10,60 € / kg)

-28%
IKI

Kietasis sūris 
DŽIUGAS (8 rūšys)

2,99 3,99 -25%

Kietasis sūris PARNIDŽIO, 38% rie., 
6 mėn., 200 g (14,95 € / kg)

-34%
IKI

Sūris MOZZARELLA 
GALBANI, 125 ar 
150 g (2 rūšys)

1,89 2,39 -21%

Sūris salotoms KORTOS, 40,8 % rieb., 
160 g (11,81 € / kg)

H

-20%
Maskarponės 
ar rikotos sūris 
FORMAGIA, 250 g 
(2 rūšys)

H

-21%
IKILydytas kremas 

PANEMUNĖS 
PIEVOS, 160 g 
(3 rūšys)

1,39 TIK

VILKYŠKIŲ varškės užtepėlė, 150 g 
(3 rūšys) (9,27 € / kg)

-34%
IKI

Plėšomos sūrio 
lazdelės PIK-NIK, 
140 ar 280 g (2 rūšys)

1,49 2,99 -50%

ŽEMAITIJOS sviestas, 82 % rieb., 
200 g (7,45 € / kg)

-22%
IKI

Tepiųjų riebalų 
mišinys ar sviestas 
SAULUTĖ (3 rūšys)

995615
903305 294096

294490

214894

997940

298949

4007480
4002394

273732

149795

958564
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1,49 TIK

Natūralus DVARO pienas, 3,5 % rieb., 1 l

1,59 -20%
IKI

Ekologiškas pienas AUGA, 1 l (2 rūšys)

-23%
IKI

VILKYŠKIŲ kefyras, 
2,5 % rieb. (2 rūšys)

1,99 2,69 -26%

Saldintas sutirštintas pienas ROKIŠKIO, 
8 % rieb., 397 g (5,01 € / kg)

-22%
IKI

ŽEMAITIJOS grietinė 
(3 rūšys)

-22%
IKI

DVARO varškė, 250 g 
(2 rūšys)

1,89 2,49 -24%

GAMTOS pasukų jogurtas, 
900 g (2 rūšys) (2,10 € / kg)

1,39 1,79 -22%

Grūdėta varškė PIENO ŽVAIGŽDĖS, 150 g 
(5 rūšys) (9,27 € / kg)

-22%
IKI

Jogurtas VILKYŠKIŲ 
(12 rūšių)

-27%
IKI

Padažai KĖDAINIŲ 
KONSERVŲ 
FABRIKAS (3 rūšys)

H

-49%
0,33
0,65Varškės sūrelis KARUMS,  

45 g (7 rūšys) (7,33 € / kg)

212915 4000472 297111

281323 148580 258838

951141

261446

288874

4010156 987102
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SUTAUPYK

Tirpioji kava JACOBS (7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

1,99 3,29 -40%

Tirpus kavos gėrimas 
JACOBS CAPPUCCINO DUBAI 
CHOCOLATE STYLE, 8x15 g 
(16,58 € / kg)

H

14,99 32,99 -55%

Kavos pupelės MERRILD, 1 kg 
(2 rūšys)

H

-50%
Kavos pupelės ar 
malta kava PUPA 
(7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

H

7,99 13,49 -41%

Malta kava ILLY, 250 g (4 rūšys) 
(31,96 € / kg)

H

4,99 8,59 -42%

Malta kava LAVAZZA QUALITA 
ROSSA, 250 g (19,96 € / kg)

H

-30%Arbata LIPTON 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

H

-35%
IKI

Sveriami saldainiai 
ROSHEN (15 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

H

-32%
IKIŠokoladinių saldainių 

rinkinys MERCI, 250 
ar 400 g (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

H

3,99 5,79 -31%

Šokoladas PERGALĖ, 200 g 
(5 rūšys) (19,95 € / kg)

-30%Dražė RŪTA (11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-50%
IKI

1017312

1023288

170888

1001522
1017225

120328

1019619

1016684

256998

1013814 1004163
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1,49 2,19 -32%

Sausainiai ANNAS, 150 g (3 rūšys) 
(9,93 € / kg)

-20%Sausainiai RIMI (10 
rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-20%Guminukai ZOZOLE 
(11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-20%ISOSTAR produkcija 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

H

0,99 1,69 -41%

Ryžių užkandis TASTEES, 
65 g (3 rūšys) (15,23 € / kg)

H

-25%
Dribsniai ar dribsnių 
batonėliai NESTLE 
(13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-25%Užtepėlė PŪRE, 410 g 
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

1,29 1,95 -34%

HOJIBLANCA alyvuogės RIMI be 
kauliukų, 345 g / 160 g (2 rūšys) 
(8,06 € / kg)

Pupelės RIMI, 400 g (7 rūšys) 
(3,96 € / kg)

-30%
Žalieji žirneliai 
BONDUELLE 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-30%Kruopos SKANĖJA 
(8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

0,99 TIK

141804

809107

1012505

1021018

1021203 175751

1004129

146700

802899

801780
104717
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-40%
Alyvuogių aliejus 
RIMI EXTRA, 750 ml 
(2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

0,64 0,79 TIK

Cukrus PANEVĖŽIO PLIUS, 1 kg

Padažai BUGAS 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-30%SUSLAVIČIAUS 
padažai (11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-40%Prekės ženklo MAGGI 
produkcija (59 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-30%Prieskoniai RIMI 
(19 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

1,59 2,99 -47%

Saulėgrąžų sėklos RIMI 
juodosios, nelukštentos, 
kepintos, 300 g (5,30 € / kg)

1,79 -44%
IKI

Kepinti žemės riešutai, ESTRELLA, 
140 g (3 rūšys) (12,79 € / kg)

-41%
Bulvių traškučiai 
LAYS ar CHEETOS, 
120 ar 130 g (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

1,45 -50%
IKI

Bulvių traškučiai ESTRELLA, 
115 g (3 rūšys) (12,61 € / kg)

-37%
IKI

Traškučiai TAFFEL 
(14 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-30%

-30%Sultys CIDO, 1 l 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

803242 148646 164758

183733

1023549
814477

812437
186703

1023591

1023112 1021016 106756
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0,99 1,69 -41%

Sultys OGA, 60 ml 
(6 rūšys) (16,50 € / l)

0,79 1,19 -34%

Gėrimas KUBUŠ PLAY, 400 ml 
(5 rūšys) (1,98 € / l)

Mineralinis ar stalo vanduo NEPTŪNAS, 1,5 l 
(5 rūšys) (0,30 € / l)

0,55 0,79 -30%

Natūralus mineralinis vanduo 
BIRUTĖ, 1,5 l (2 rūšys) (0,37 € / l)

0,99 1,49 -34%

Gėrimas VITAMINERAL, 
750 ml (3 rūšys) (1,32 € / l)

0,89 1,25 -29%

Gėrimas COCA-COLA, FANTA ar 
SPRITE,  0,5 l (11 rūšių) (1,78 € / l)

-40%
Sultys TYMBARK, 1 l (4 rūšys)

Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

-40%
Natūralus mineralinis 
vanduo ŽALIA GIRIA 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

1,19 1,69 -30%

Energinis gėrimas RED BULL, 
0,25 l (11 rūšių) (4,76 € / l)
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

-48%
0,45
0,89

997755
156550

1364241

1374845

1359696 1375217

1368557
1376401

1350928
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2026 05 19-05 25

MAMUTŲ DIENOS

-40%
14,99
24,99

Kelnaitės HUGGIES EXTRA  
CARE PANTS, 30-48 vnt.  
(4 rūšys) (0,31 € / vnt.)

H

-32%
0,95
1,39Ekologiški kukurūzai  

I LOVE ECO, 30 g (31,67 € / kg)

-32%
33,99
49,99Ožkos pieno mišinys KABRITA,  

800 g (2 rūšys) (42,49 € / kg)

H

-26%
IKI

Ekologiškas kūdikių maistas  
MAMUKO (21 rūšis)
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

-45%
24,99
45,49Sauskelnės PAMPERS PANTS MEGA 

BOX, 74-128 vnt. (5 rūšys) (0,20 € / vnt.)

H

-40%
IKI

Produkcija PHILIPS AVENT (20 rūšių)
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

7284398

810276

7189428

195170

7109771

7312042
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-45%
Žaislai LUNA (21 rūšis)
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

-40%
Žaislai DODO (25 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

-40%
Vaikiški drabužiai
Pasiūlymas galioja 2026 05 12—2026 05 25

-40%
Vaikiškos knygos

-40%
Vaikiškos kojinės ir pėdkelnės

-40%
Žaislai

7312240

7310707



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

SUTAUPYK

-52%
2,99
6,29

Dezodorantas DOVE, 200 ml (4 rūšys) (14,95 € / l)

H

-40%
Plaukų šampūnas 
ir kondicionierius 
GARNIER FRUCTIS, 
200 ar 250 ml 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 25

H

8,99 12,99 -31%

Ekologiškas šampūnas 
ALAMA PROFESSIONAL 
su papildymu, 1 l (3 rūšys)

H

3,59 -51%
IKI

Dušo želė vyrams NIVEA MEN, 
500 ml (6 rūšys) (7,18 € / l)

-35%
Veido priežiūros 
priemonės 
MARGARITA 
(17 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 25

2,99 4,99 -40%

Dantų pasta COLGATE MAX 
WHITE WHITE CRYSTALS, 
125 ml (23,92 € / l)

H

7,49 -50%
IKI

Dantų pasta ELMEX, 2x75 ml 
(3 rūšys) (49,93 € / l)

H

-35%
IKIHigieniniai įklotai ar 

paketai LIBRESSE 
(8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

1,39 2,05 -32%

Skanėstai šunims 
ADVENTUROS, 6x90 ar 
6x120 g (3 rūšys) (11,58 € / kg)

H

-35%
IKI

Kačių ėdalas 
FRISKIES (10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

4,99 7,99 -38%

Sausas kačių ėdalas 
NUTRIBALANCE, 1,5 kg (3 rūšys) 
(3,33 € / kg)

7314169

7158416

7315436
7303010

7160400

7305838

7295999

405073

7147006

7316053

816184



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

SUTAUPYK

-43%
1,99
3,49

Popieriniai rankšluosčiai RIMI, 3 sl., 200 lap. (2 rūšys)
18,99 35,59 -47%

Skalbimo gelis PERSIL, 4,5 l 
(2 rūšys) (4,22 € / l)

-50%
IKI

Skystasis skalbiklis 
PERWOLL (16 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

5,49 9,29 -41%

Skystas skalbiklis TRI-BIO, 
1,42l (3 rūšys) (3,87 € / l)

H

8,99 15,39 -42%

Minkštiklis LENOR, 126 skalb., 
2,65 l (3 rūšys) (3,39 € / l)

16,99 35,59 -52%

Indaplovės tabletės SOMAT ALL 
IN 1 EXTRA, 100 vnt. (0,17 € / vnt.)

H

2,19 2,75 -20%

Langų ir stiklo valiklis CLERIT, 
500 ml (2 rūšys) (4,38 € / l)

H

-40%
IKIUnitazų valiklis ar 

muiliukai HARPIC 
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

2,49 3,49 -29%

Konservuotas kačių ėdalas 
GOURMET PERLE, 4x85 g 
(2 rūšys) (7,32 € / kg)

H

1,89 3,29 -43%

Konservuotas kačių ėdalas 
SHEBA, 4x85 g (7 rūšys) 
(5,56 € / kg)

3,19 4,29 -26%

Kraikas katėms su 
aktyvuota anglimi PET 
PERFECT, 5 l (0,64 € / l)

816255

7304780

7299302

7068807 7316253

7304758

813188 7234990

7270364

7168539

815243



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

GĖLĖS
KASDIENAI

4,99 6,99 -29%

Hortenzija vazone, 1 vnt.

3,99 5,99 -33%

Rožių puokštė, 1 vnt.

Kojinės
Maudymosi apranga
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-30%
Birių produktų ir 
maisto laikymo 
dėžutės
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 05 25

-40% -40%

Auginan�ems 
mažylius 
iki 3 metų

Mažylių maistui
ir gėrimams

-20%

Mažylių ir vaikų
viršu�niams drabužiams

-25%

Sauskelnėms

-20%

Drėgnoms servetėlėms
ir paklotams

-20%

Negazuotam natūraliam
mineraliniam vandeniui
RASA LIGHT

-20%

NEUTRAL
produktams

-20%

Norėdami pasinaudoti pasiūlymais, užsiregistruokite į „Mano šeimai“ programą. Tai 
padaryti galite įvedę savo vaiko vardą ir gimimo datą savo „Mano Rimi“ paskyroje, skiltyje 
„Mano šeimai“ „Rimi“ programėlėje, „Mano Rimi“ kortelių terminale ar internete 
www.manorimi.lt. Nuolaidos taikomos kasoje tik su jums priklausančia „Mano Rimi“ 
kortele. Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, „Rimi Smart“, „Vikis“ 
prekėms, , vaikų aksesuarams, pirštinėms, šalikams, kojinėms, pėdkelnėms, apatiniams, 
miego drabužiams, pradinio maitinimo mišiniams ir akcinėms prekėms nuolaida netaikoma. 
Skirtingų pasiūlymų nuolaidos nesumuojamos. Nuolaidos galioja iki vaikui sukaks 3 metai. 
Visos akcijos sąlygos bei išimtys www.manorimi.lt.

297514
270964



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Auginan�ems 
mažylius 
iki 3 metų

Mažylių maistui
ir gėrimams

-20%

Mažylių ir vaikų
viršu�niams drabužiams

-25%

Sauskelnėms

-20%

Drėgnoms servetėlėms
ir paklotams

-20%

Negazuotam natūraliam
mineraliniam vandeniui
RASA LIGHT

-20%

NEUTRAL
produktams

-20%

Norėdami pasinaudoti pasiūlymais, užsiregistruokite į „Mano šeimai“ programą. Tai 
padaryti galite įvedę savo vaiko vardą ir gimimo datą savo „Mano Rimi“ paskyroje, skiltyje 
„Mano šeimai“ „Rimi“ programėlėje, „Mano Rimi“ kortelių terminale ar internete 
www.manorimi.lt. Nuolaidos taikomos kasoje tik su jums priklausančia „Mano Rimi“ 
kortele. Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, „Rimi Smart“, „Vikis“ 
prekėms, , vaikų aksesuarams, pirštinėms, šalikams, kojinėms, pėdkelnėms, apatiniams, 
miego drabužiams, pradinio maitinimo mišiniams ir akcinėms prekėms nuolaida netaikoma. 
Skirtingų pasiūlymų nuolaidos nesumuojamos. Nuolaidos galioja iki vaikui sukaks 3 metai. 
Visos akcijos sąlygos bei išimtys www.manorimi.lt.



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

SUPER
HITAS

-50%
Sulankstomas 
stovyklavimo stalas 
ar kėdė (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 06 29

H

-50%
Termosas TESSORI 
MARCO, 2,5, 3,5 ar 5 l 
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 06 29

H

Kepsninės ir grilio 
aksesuarai
Pasiūlymas galioja 
2026 05 12—2026 06 29

Antčiužinis ar čiužinio apsauga WENDRE (10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 25

H

-50%

-40%

7316639

7306398

7295399



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
 „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

   Nuolaida taikoma visoms „BookitNow“ paslaugų kategorijoms     
   Nuolaida galioja iki 2026 05 31.
* Nuolaida netaikoma pasirenkamos vertės „BookitNow“ dovanų čekiui.

nuolaida 
bene viskam*

Su kodu: MANORIMI

www.bookitnow.lt
Dantys • Grožis • SPA • Poilsis • Pramogos



MAMUTŲ DIENOS
2026 05 22-24

Savaitgalio pasiūlymai

-20%
DVARO pieno produktai (30 rūšių)
Leidinio pasiūlymai galioja 2026 05 19-2026 05 25 visose „Rimi“ parduotuvėse, išskyrus „Rimi Express“ parduotuvėse. Skirtingose RIMI 
parduotuvėse („Rimi Hyper“, „Rimi Super“) prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas. Prekių kiekis ribotas. Kai kurios prekės dėl didelės 
paklausos gali būti išparduotos pirmąją prekių pardavimo dieną. Leidinyje nurodytos kainos bei pasiūlymų galiojimo trukmė gali skirtis nuo 
pasiūlymų pateiktų https://www.rimi.lt/e-parduotuve. Jeigu leidinyje nurodytos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar kita 
informacija nurodytomis prekybos centruose – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis nurodytomis prekybos centruose.  
Nemokamas klientų aptarnavimo centro tel. Nr. +370 800 29 000, el. paštas info.lt@rimibaltic.com.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesH
Nurodyta kaina arba nuolaida galioja perkant su „Mano Rimi“ kortele Taros užstato vertė, kuri į gėrimo kainą neįskaičiuota

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

Be glitimo Tinka veganams

Be laktozės Šaldytas maistas

Šiuo ženkliuku gali būti žymimos prekės, kurios buvo užaugintos, 
išgautos arba pagamintos Lietuvoje, taip pat tos prekės, kurių 
atžvilgiu Lietuvoje specialiai įrengtose gamybos patalpose vyko 
baigiamasis, svarbus medžiagų arba ruošinių (pusfabrikačių)  
perdirbimo ar apdorojimo procesas.

945032


